PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITO - MESTRADO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO FG- UniFG

ATO NORMATIVO Nº 06/2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito do Centro

Universitário- UNIFG, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Designar Banca para a Defesa da Dissertação intitulada “DA EUROPA AO

BRASIL: A CONSTRUÇÃO DA DEFINIÇÃO DE REFUGIADO E A SUA APLICABILIDADE

À REALIDADE BRASILEIRA”, de autoria do mestrando RENATO CÉZAR DE ALMEIDA

LOURA:

DATA: 19 de Março de 2020.

HORÁRIO: às 17:00h.

LOCAL: Sala 09, Campus UNIFG, Guanambi/BA.

BANCA EXAMINADORA:

Prof. Dr. Victor Gameiro Drummond - Presidente Orientador

Prof. Dr. Daniel Braga Lourenço - Examinador Interno

Prof. Dr. Talden Queiroz Farias - Examinador Externo

Art. 2°. O presente Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogando todas disposições em contrário.

Cientifique-se. Registre-se. Publique-se.

Guanambi/BA, 31 de Janeiro de 2020.

Prof. Dr. André Karam Trindade

Coordenador Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

http://lattes.cnpq.br/2285723536998063
http://lattes.cnpq.br/2285723536998063
http://faculdadeguanambi.edu.br/ppgdunifg/professor/prof-dr-victor-gameiro-drummond/